1

证券代码：600650  900914      股票简称：锦江投资  锦投 B股      编号：临 2012-015

上海锦江国际实业投资股份有限公司

关于控股股东承诺事项及履行情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据中国证监会《关于对上市公司的股东、关联方以及上市公司承诺履行情

况进行专项检查的通知》（上市部函[2012]465号）和上海证监局《关于开展上

市公司承诺履行情况检查的通知》的要求，现对公司控股股东、实际控制人正在

履行的承诺情况公告如下：

一、承诺人

1、上海锦江国际酒店（集团）股份有限公司（以下简称“锦江酒店”）；

2、锦江国际（集团）有限公司（以下简称“锦江国际”）。

二、承诺人与公司关系

锦江酒店是本公司的控股股东，锦江国际是锦江酒店的控股股东。

三、承诺事项

2011年1月28日，就锦江酒店向锦江国际收购其持有的本公司212,580,460

股股份（占总股本的比例为38.54%）（以下简称“本次收购”），在锦江酒店签

署的《收购报告书》中，锦江国际与锦江酒店承诺如下：

1、 为充分保护上市公司利益，锦江国际承诺，本次收购完成后的36个月内，

锦江国际将消除其与锦江投资之间的同业竞争，包括但不限于：将所持上海新天

天大众低温物流有限公司的股权注入锦江投资，或将所持股权对外转让；对上海

锦江乐园的客运业务进行业务调整，或将其资产对外转让。

2、为避免将来可能发生的其他与锦江投资的同业竞争，锦江酒店、锦江国

际均承诺，本次收购完成后，保证采取有效措施，避免其他下属企业从事与锦江

投资构成或可能构成实质性同业竞争的业务或活动；如将来经营的产品或服务与

锦江投资或其下属企业有可能形成竞争，锦江投资有权按合理价格收购相关竞争

2

性业务和资产。

3、 锦江国际、锦江酒店均承诺，本次收购完成后，将尽量减少与上市公司

之间的关联交易；在进行确有必要且无法规避的关联交易时，将按照相关法律法

规、规范性文件以及公司章程的相关规定履行交易决策程序及信息披露义务，并

保证按市场化原则和公允价格进行公平操作。

4、为保持上市公司独立性，锦江酒店承诺如下：保证上市公司人员独立、

资产独立完整、财务独立、机构独立、业务独立。

四、履行情况

上述第一项承诺事项履行期限为2011年1月28日-2014年1月27日，其他承诺

事项均为长期有效。

截止目前，锦江酒店、锦江国际无违背上述承诺的情形。

特此公告。

上海锦江国际实业投资股份有限公司

董事会

2012年 10月 30日